13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ
СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Председателю комитета
Законодательного Собрания

ул. Светланская. 22. г. Владивосток, 690110
Тел.: (423) 220-55-11. факс: (423) 220-55-09

chairman@zspk.gov.ru
ИНН 2540038468. КПП 254001001

по бюджетно-налоговой
политике и финансовым
ресурсам

Ахояну Г.Ц.

Н а № от

Уважаемый Галуст Цолакович!

В соответствии с письмом начальника Правового управления Аппарата
Государственной Думы, ответственного секретаря Совета законодателей
Российской Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации
Ласточкиной М.Н. прошу Вас направить по электронной почте
orgsector@zspk.gov.ru в срок до 10 января 2013 года свои предложения в
проект плана работы Совета законодателей Российской Федерации при
Федеральном Собрании Российской Федерации и его Президиума
на 2013 год.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель
Законодательного Собрания В.В. Горчаков

Кочетков
Валентин Валентинович
2205525

Законодательное Собрание
Приморского края

Комитет по бюджетно-налоговой
политике и финансовым ресурсам

Входящий № 10/198

28 декабря 2012 г.

mailto:chairman@zspk.gov.ru
mailto:orgsector@zspk.gov.ru

Председателю Законодательного Собрания
Приморского края

ГОРЧАКОВУ Виктору Васильевичу

Уважаемый Виктор Васильевич!

В целях формирования проекта плана работы Совета законодателей

Российской Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации и его

Президиума на 2013 год прошу Вас до 10 января 2013 года направить на

электронный адрес mikheev@duma.gov.ru предложения к проекту указанного

плана.

Начальник Правового управления
Аппарата Государственной Думы,
ответственный секретарь Совета
законодателей Российской
Федерации при Федеральном
Собрании Российской Федерации М.Н.Ласточкина

Законодательное Собрание
Приморского края

Управление делопроизводства и
ведения электронного документооборота

Входящий № 16/4053-Э
Дата: 25.12.2012 Время: 10:57

mailto:mikheev@duma.gov.ru